
                                    
 

                                                              
 

PROPOZICE - SERIÁL 

BĚCHOVICKÁ KORUNKA 2023 

 

Termíny závodů: každá první středa v měsíci krom letních prázdnin 

5. dubna/ 3. května/ 7. června/ 6. září 
 

Místo konání: Sportovní areál Na Korunce (SANK) 

                         ul. Na Korunce 580, Praha 9 – Běchovice   

             asfaltový uzavřený okruh 333m 

 

Registrace a prezentace závodníků: pouze předem elektronicky zasláním formuláře 

 

Prezentace (výdej startovních čísel) od 17:00 do 17:30 (v den závodu registrace závodníka není možná) 

 

STARTOVNÉ: 60,- Kč   

 

Start prvního závodu 17:45 

 

Kategorie a tratě: 

a) Hobík (děti začátečníci*) věk neomezen  slalom, 100m 

b) žáci/žákyně D  2017 – 2018  slalom, 100m, 333m 

c) žáci/žákyně C    2015 -  2016                      slalom, 333m, 666m   

d) žáci/žákyně B                      2013 – 2014                  slalom, 333m, 666m 

e) žáci/žákyně A                       2011  - 2012                   333m, 1000m, 2000m  

f) Kadeti                                     2009 – 2010                 333m, 1000m, 2000m  

g) Dorost (Youth)                       2007 – 2008                    333m, 1000m, 2000m  

h) Junioři                                    2005 – 2006                     333m, 1000m, 2000m  

i) Senioři                                    2004 – starší                     333m, 1000m, 2000m  

j) Masters sloučená kategorie  1993 a starší  U40 – O70  333m, 1000m, 2000m  

            *děti začátečníci = 1 rokem závodní zkušenosti, bez rozdílu typu bruslí a bez rozdílu věku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    
 

                                                              
 

 

 

Časový program:  

Start závodů v 17.45 hod. 

Závod Kategorie Délka trati 

 

1 
Hobík + Ž D + ŽC + ŽB slalom 

2 Hobík 100m 

3 Ž D 100m 

 
VYHLÁŠENÍ kat. hobík 

Bez pořadí – odměna 

pro všechny 

4 Ž C 333m (1kolo) 

5 Ž B 333m 

6 Ž A 333m 

7 KAD 333m 

8 DOROST 333m 

9 JUN 333m 

10 SEN 333m 

11 MASTERS 333m 

12 Ž D 333m 

13 Ž C 666m 

14 Ž B 666m 

15 Ž A 1000m 

16 KAD 1000m 

17 DOROST 1000m 

18 JUN 1000m 

19 SEN 1000m 

20 MASTERS 1000m 

 VYHLÁŠENÍ Ž D + Ž C + Ž B 

21 Ž A 2000m 

22 KAD 2000m 

23 DOROST 2000m 

24 JUN 2000m 

25 SEN 2000m 

26 MASTERS 2000m 

 

VYHLÁŠENÍ 

Ž A + KAD + DOR + 

JUN + SEN + 

MASTERS 



                                    
 

                                                              
 

 

 

PRAVIDLA: 

Hodnocení jednotlivých závodů: 

Vítězem závodu se stává bruslař s nejmenším součtem umístění na jednotlivých tratích. V případě shody 

bodů rozhoduje o celkovém pořadí lepší umístění na nejkratší trati.  

Hodnocení seriálu v celkovém pořadí: 

Bodovací systém seriálu je shodný pro každou kategorii, vítěz závodu získává 20 bodů, 2. místo 18 a dále 

mínus 1 bod za každé další místo v pořadí.  Vítězem seriálu se stává bruslař s nejvyšším počtem bodů 

získaných v jednotlivých závodech.  

Do celkového pořadí se započítávají 3 nejlepších výsledků ze 4 závodů celého seriálu. V celkovém 

pořadí budou uvedeni pouze závodníci, kteří se účastnili 3 a více závodů. 

Pořadatel závodu si vyhrazuje v případě nízkého počtu účastníků v kategorii, spojovat starty jednotlivých 

kategorií nebo naopak rozdělit kategorii na rozjížďky. Pro start první trati je pořadí pro řazení na startu a 

zařazení do rozjížďky losováno (losování provádí předem rozhodčí dle zaslaných přihlášek). U další tratě 

rozhoduje při postavení na startu aktuální pořadí závodníka.  

Časy jsou hodnoceny na základě ručního měření a pořadí v cíli je hodnoceno na základě očního kontaktu 

pořadatele s číslem závodníka. Čas je měřen a hodnocen pouze v závodech do 333m včetně.  

Start sprintu na 333m se u kategorie žáci A a starší odehrává dle SŘ ČSKB, tedy IN – POSITION, SET a 

STARTOVNÍ SIGNÁL. U kategorie žáci B a mladší se startuje na povel, PŘIPRAVTE SE a STARTOVNÍ 

SIGNÁL. 

Pravidla závodu se řídí SŘ ČSKB a propozicemi závodu.  

Pořadatel si dále vyhrazuje právo zrušení závodu z důvodu nepříznivého počasí.  

Závěrečné závody se mohou konat vzhledem k počtu účastníků a posunu časů za umělého osvětlení.  

 

 



                                    
 

                                                              
 

Povinnosti závodníků: 

Závodník je povinen být vybaven ochrannou přilbu a tu používat jak při samotném závodu, tak i při volném 

ježdění. Chrániče končetin jsou doporučeny. Závodník musí mít startovní číslo nasazené viditelně na 

přilbě. 

Závodníci nejsou organizátorem závodů nijak pojištěni a startují na vlastní nebezpečí.  

 

Pořadatel závodu – Sokol Běchovice II a Roller team Stars Praha 

Kontakt email: platil@metrans.cz 

 

 


